



# **DYO** Sanat Ödülleri Eskişehir'de dağıtıldı

Türkiye'nin ilk kurumsal resim yarışması olan **DYO Resim Yarışması**'nın 37'inci ödül töreni Eskişehir'de gerçekleştirildi. Yarışmada 4 eser ödüle layık görülürken, 53 eserde sergilenmeye değer bulundu.>> **14'TE**



## DYO Sanat Ödülleri Eskişehir'de dağıtıldı



**Yaşam Eğitim ve Kültür** Vakfı tarafından ilk 50 yıl önce İzmir'de düzenlenen ve 1993 yılından bu yana **Yaşam Eğitim ve Kültür** Vakfı tarafından düzenlenen **DYO** Sanat Ödülleri'nin 37'nci töreni ve sergi açılışı Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nin evsahipliğinde Atatürk Kültür Sanat ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Eskişehir'de ilk kez düzenlenen **DYO** Sanat Ödülleri törenine Eskişehir Vali Yardımcısı Şahin Tütüncü, Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Abdülkadir Adar ile çok sayıda davetli katıldı.

**Yaşam Holding** Yönetim Kurulu Başkanı Vekili, **Yaşam Eğitim ve Kültür** Vakfı İdare Heyeti Başkanı Yardımcısı **Feyhan Yaşam** yaptığı konuşmada, 37'nci **DYO** Sanat Yarışmasına 463 sanatçının 790 eseri katıldığına, jüri tarafından yapılan değerlendirmeler sonucu 'Pentür' dalında Sıdır Baka 'İsimsiz', Mürat Özbakar 'Doğa-Beden-Kent

1'. Filiz Piyale 'Göç' adlı eserleriyle, 'Özgin Basık' dalında ise Semih Çınar'ın 'Atık No.1' adlı eseriyle ödül aldıklarını açıkladı. Törende bir konuşma yapan Büyükşehir Belediyesi Başkanı Vekili Abdülkadir Adar, **DYO** ailesini ve yarışmaya katılan sanatçıları kutlayarak, "**DYO** ailesi Eskişehir için çok önemli Yarışmanın 50. Yılı kutlanması ve ödül töreninin Eskişehir'de ilk kez yapılması **DYO** ailesinin kentimize verdiği değeri göstermektedir. Ayrıca Eskişehir'e bir tecrübe okul kazandırdıkları için kendilerine teşekkür ediyoruz" dedi. Konuşmalardan sonra **Feyhan Yaşam** ile **Yaşam Holding** Yönetim Kurulu Başkanı Vekili **Ali Yigitbağdereceye** giren Sıdır Baka, Filiz Piyale ve Semih Çınar'a ödüllerini sundu. 37. **DYO** Sanat Ödülleri Sergisi 31 Aralık 2017 tarihine kadar Atatürk Kültür Sanat ve Kongre Merkezi'nde izleyicilere açık olacak. (HM)

